

25 April 2024 г.

Главному энергетiku
ООО «УК «ПИОНЕР-СЕРВИС»
Чижикову И.А.**Коммерческое предложение**

Предлагаю Вам рассмотреть предложение на поставку оборудования и проведение работ по монтажу многоабонентских IP вызывных панелей на калитках в ЖК Европа сити

Наименование	Ед. изм	Цена (руб.)	Кол-во	Стоимость (руб.)
AA-12FB ВЫЗЫВНАЯ ПАНЕЛЬ BAS-IP	Шт.	88110	6	528660
РоЕ коммутатор на 4 порта SH-20.4	Шт.	6908	6	41448
UTP 5E 4X2X0,51 КАБЕЛЬ ВИТАЯ ПАРА	м.	30	100	3000
Крепеж и расходные материалы	к-т	10000	1	10000
Итого стоимость оборудования и материалов:				583108
Строительно-монтажные и пуско-наладочные работы:				390000
Транспортно-такелажные расходы:				3600
Итого:				976708

Главный инженер
ООО «Балт Медиа Групп»**Емельянов Д.В.**

25 April 2024 г.

Приложение №1

Расчет стоимости работ

Наименование	Ед. измерения	Цена (руб.)	Кол-во	Стоимость (руб.)
Входной контроль	Шт.	9000	1	9000
Демонтаж вызывной панели	Шт.	500	6	3000
Демонтаж кабельной трассы	м.	60	100	6000
Монтаж вызывной панели	Шт.	5000	6	30000
Монтаж PoE коммутатора	Шт.	1500	6	9000
Монтаж кабельной линии	м.	240	100	24000
Затяжка кабеля в гофру	м.	40	100	4000
Бурение проходных отверстий	Шт.	1000	6	6000
Кроссировка сигнальных линий и линий питания	Шт.	19000	1	19000
Программирование вызывной панели	Шт.	10000	6	60000
Формирование базы ключей	Шт.	70000	1	70000
Программирование SIP сервера	Шт.	120000	1	120000
Настройка сетей связи	Шт.	30000	1	30000
Итого стоимость СМР и ПНР:				390000